EDITAL Nº 16/2025

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS DE

CAMPOS – COC O DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS DE CAMPOS (COC), DO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE E DESENVOLVIMENTO REGIONAL (ESR),

DA UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE (UFF), torna público o Edital de Seleção de

Bolsista de Extensão do referido departamento, destinado a discentes de graduação da UFF para

o exercício de 2025, conforme o Edital PROEX 3 2025 - Apoio a Cursos de Extensão sobre a

Temática Socioambiental.

Rio de Janeiro, 25 de abril de 2025

Assinaturas da banca avaliadora

Candidatos Entrevista Carta Média Classificação

Victor da Silva
Nogueira

8,0 8,6 8,3 4º.

Helena da
Conceição Silva
Ferreira

9,5 9,5 9,5 3º.

Maria Heloisa de
Souza Kort-Kamp

9,6 10 9,8 2º.

Lírio bee 9,8 10 9,9 1º.

Vagner amorim
das chagas

8,0 8,0 8,0 5º.

		2025-04-28T18:40:14-0300

		2025-04-28T18:44:32-0300